
焦作温县张庄 220kV 输变电工程跨越沁河线路防洪影响补救措施（左岸）工程竞

争性终止公告

（招标编号：JZHS（2024）007）

       
一、内容：

   一、项目基本情况

采购项目编号：JZHS（2024）007

采购项目名称：焦作温县张庄 220kV 输变电工程跨越沁河线路防洪影响补救措施（左岸）工

程

二、项目终止的原因

本项目因故终止，由此带来的不便，敬请谅解

三、其他补充事宜

本次磋商公告在《中国政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：焦作黄河河务局博爱沁河河务局　　　　　

地址：河南省焦作市博爱县滨河路南段　　　　　　　　

联系方式：张女士 0391-8966172　　　　　　

2.采购代理机构信息

名称：焦作弘盛工程管理有限公司　　　　　　　　　　　　

地址：焦作市工业路东端东方商务院内　　　　　　　　　　　　

联系方式：王女士 15670948870　　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：张女士

电话：0391-8966172

延期开标：2024-09-30 09:00:00

二、监督部门



   本招标项目的监督部门为焦作黄河河务局博爱沁河河务局。                    

三、联系方式

   招 标 人：焦作黄河河务局博爱沁河河务局                         

   地    址：焦作市博爱县滨河路南段                                                 

   联 系 人：张女士                             

   电    话：0391-8966172                                                   

   电子邮件：03918966172@163.com                             

   招标代理机构：焦作弘盛工程管理有限公司

   地    址： 焦作市山阳区工业路最东端东方商务院内

   联 系 人： 王女士

   电    话： 15670948870

   电子邮件： 15670948870@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T17:31:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T17:31:58+0800
	BJ
	ePolicy




